Постановление Правительства РФ «Об утверждении Правил обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта...»
18.11.2011 12:47

Правительство Российской Федерации

Постановление от 3 ноября 2011 г. №916 «Об утверждении Правил обязательного
страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта за  причинение
вреда в результате аварии на опасном объекте

В соответствии с Федеральным  законом «Об обязательном страховании гражданской
ответственности владельца  опасного объекта за причинение вреда в результате
аварии на опасном объекте»  Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила  обязательного страхования гражданской
ответственности владельца опасного  объекта за причинение вреда в результате
аварии на опасном объекте.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с 1 января 2012   г., за исключением
пунктов 73–77 Правил, утвержденных  настоящим Постановлением, вступающих в силу с
1 января 2013 г.

3. Установить, что пункт 70  Правил, утвержденных настоящим Постановлением,
действует до 1 января 2013 г.

Председатель Правительства Российской Федерации В.Путин

Утверждены Постановлением Правительства Российской Федерации от 3  ноября 2011
г.  №916

 1 / 2

Постановление Правительства РФ «Об утверждении Правил обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта...»
18.11.2011 12:47

    Правила  обязательного страхования гражданской ответственности владельца
опасного  объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте

Источник: КонсультантПлюс, 18.11.11

 2 / 2

http://www.consultant.ru/document/cons_zip_LAW_121759/
http://www.consultant.ru/document/cons_zip_LAW_121759/